
 

   平成２３年度本多記念賞等贈呈式延期のお知らせ 
 
財団法人本多記念会は平成２３年５月１３日午後２時から、東京・神田学士

会館において平成２３年度本多記念賞等の贈呈式を計画しておりましたが、３

月１１日に発生した東日本大震災の影響により、公共交通機関の混乱、会場の

計画停電等の実施による影響を考慮し、贈呈式を延期することといたしました。 
関係する皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことお詫び申しあげ、何

卒、ご理解を賜りますようお願いいたします。 
追って、延期後の開催は、会場の確保等をはかり確定次第、詳細をお知らせ

いたしますので何卒ご了承いただければ幸いです。 
 


